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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


Lundin tillfrågad om han blivit påverkad av någon person att ändra sin berättelse eller att lämna så att säga felaktiga uppgifter för att eventuellt åtkomma den som finns i aktuell utredning.

Lundin har ej blivit påverkad av någon person, han har diskuterat aktuell händelse med en journalist vid namn Lars Borgnäs och de har i samråd kommit fram till att bör berätta den riktiga berättelsen och det är den som han ämnar lämna under pågående förhör.

Lundin uppger att han lördag morgon 1986-03-01
kontaktade sin mor vid namn Birgit Lundin. Modern är sedan 1998-11-06
avliden. 

Lundin uppger att han för sin mor, på morgonen per telefon 1986-03-01
, berättade att han gjort en observation i Stockholms centrala delar, bland annat utanför Grand där han observerat en person som följt efter paret Palme och denna person har han sedan även observerat vid mordplatsen, det vill säga den person som han observerat är den som sköt Olof Palme. 

Han uppger att han endast berättat detta för sin mor och eventuellt kan hon i sin tur ha berättat det för anhöriga men han tror att så ej är fallet.

Lundin uppger att han har haft kontakt med Borgnäs vid ett flertal tillfällen.

Den första kontakten knöts under december 1987 och den gällde då bland annat att dom skulle planera in ett program i radion, vid namn Kanalen, där Lundin skulle närvara, aktuellt datum var 30 eller 31 december året 1987. 

Efter detta tillfälle har de haft sporadisk kontakt och Borgnäs har vid något tillfälle halvt om halvt lovat Lundin att han ska försöka ordna biljetter till olika TV-inspelningar.

Av denna anledning kontaktade Lundin Borgnäs i mitten av januari 1989 för att höra sig för rörande biljetter. 

De kom då att prata om Palmeutredningen och Lundin berättade då för Borgnäs den uppgift som säger att han observerat dels Grandmannen och sedan följt honom fram till mordplatsen och åsett avrättningen vår statsminister Olof Palme. 

Lundin uppger att han för några dagar sedan blev kontaktad av kriminalinspektör Håkan Ström, och kallad till konfrontationsförhör på polishuset i Stockholm. 

Lundin uppger att han efter detta samtal även kontaktade Borgnäs och informerade honom om det aktuella läget.
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